

# “YARGI, KAPISINI KİMSEYE KAPATAMAZ”

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, “Hâkim ve savcı, tarafsızlığını, bağımsızlığını, kapıları kapatarak, kapıların arkasına saklanarak, vatandaşla, avukatla görüşmeyerek temin edemez. Millette kapısını kapatanlarla bizim işimiz olmaz” dedi.

■ **ADALET** Bakanı Bekir Bozdağ, İncekteki CTE Eğitim Merkezi'nde düzenlenen Türkiye Adalet Akademisi 27. Dönem Adli Yargı Hâkim ve Savcı Adayları Eğitim Töreni'nin açılışına katıldı. Hâkim ve savcı adaylarına hitap eden Bozdağ, hâkim ve savcı adaylarının birçok sınavı başarıyla geçerek bu noktaya geldiğini söyledi. Adayların, alacakları her kararda, atacakları her adımda adalet kaygısı, adil karar verme hassasiyetinin birinci esasları olması gerektiğini belirten Bozdağ, hâkimlerin görevlerinde bağımsız olduklarını, kararlarını Anayasa'ya, kanuna ve hukuka bağlı vicdan ile vereceklerini vurguladı. Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, “Eğer siz Anayasa, yasalar ve hukuka bağlı olursanız rüzgâr, kasırga, fırtına, kamuoyu baskısı, mahalle baskısı, ideoloji ve başka hesaplar, önyargılar sizi vicdansızlığa sevk edemez” diye konuştu. Genç hâkim ve savcı adaylarının vicdanlarının Anayasa'ya, yasalara, hukuka bağlı olması gerektiğini ifade eden Bozdağ, “Yoksa FETÖ, PKK gibi terör örgütleriyle irtibatlı, iltisaklı, vicdanlardan hak da adalet de beklenemez. Önyargıya bağlı vicdandan hak da, adalet de beklenemez. Mahalle baskısının karşısında rüzgârın karşısındaki yaprak gibi savruluyorsanız sizin vicdanınızdan adalet çıkmaz” değerlendirmesini yaptı.

## “YEGÂNE İŞ SİZİN VERDİĞİNİZ HÜKÜMDÜR”

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, hâkim ve savcılarının kapılarının halka daima açık olması gerektiğini belirterek, “Hâkim ve savcı, tarafsızlığını, bağımsızlığını, kapıları kapatarak, kapıların arkasına saklanarak, va-

tandaşla, avukatla görüşmeyerek temin edemez. Bu çok büyük bir yanılğı. ‘Efendim bana hâlel gelir’. Kapının arkasına saklanıp taraflı karar verdiğinde sana hâlel gelmeyecek de millette görüşüp adil ve tarafsız karar verdiğinde mi hâlel gelecek? Tarafsızlık ve bağımsızlık, sizin verdiğiniz kararlarla alakalı bir şeydir. İnsanlarla görüşmek, avukatın meramı varsa dinlemek, herhangi bir vatandaşımız gözünüzün içine bakarak derdini anlatmak istiyorsa buyur edip onu dinlemek sizi yüceltir. Ne tarafsızlığınıza ne bağımsızlığınıza ne de adaletinize hâlel getirir. Tarafsızlığı sağlayan yegâne iş sizin verdiğiniz hükümdür. Şekli birtakım konular üzerinden adaleti örselemeye kimsenin hakkı yoktur, olmamalıdır. Önümüzdeki süreçte teftiş yoluyla bunları denetleyeceğiz ve bu işin üzerinde hassasiyetle duracağız. Millete kapısını kapatan, ‘ben böyle tarafsızım, bağımsızım’ diye kendini avutanlarla bizim işimiz olmaz. Kapılar halka kapanamaz, vatandaşla kapanamaz, avukatlara kapanamaz, kimseye kapanamaz. Yargı kapısını kimseye kapatamaz. Orada oturmak, kapıyı kapatma hakkını kimseye vermez. Teftiş bundan sonraki süreçte kapısını vatandaşla kapatanlarla ilgili de denetim süresinde gerekeni yapacaktır” dedi.



## “KAPILAR HALKA KAPANAMAZ”

Hâkimin takdir hakkının tartışılmayacağını, fakat bu hakkın keyfi kullanılmaması gerektiğini söyleyen Bozdağ, hiçbir hukukçunun yasadaki açık hükme karşı “Benim takdir hakkım bu” diyemeyeceğini söyledi. Bozdağ, “Takdir hakkı, keyfilik hakkı hiç değildir. Eğer Anayasa, hukuk, kanun ve dosyadaki delil durumunu bir tarafa koyup ‘benim takdir hakkım bu’ diyorsan, o zaman taşıdığın cübbeye, oturduğun kürsüye en büyük ihaneti yapıyorsun. Kanunsuz takdir hakkı olmaz. Takdir hakkı hiç kimsenin, hiçbir hâkim veya savcının keyfilik hakkı asla değildir” değerlendirmesini yaptı. Bozdağ, hâkim ve savcı adaylarından, iddianame, karar ve gerekçelerini kaleme alırken herkesin anlayabileceği güzel bir Türkçe kullanmalarını da istedi.